
Lappajärven kunta Viranhaltijapäätös 
 
 
Sivistysjohtaja 22.03.2023 § 1/2024
 
 
Valintapäätös: luokanopettajan määräaikainen virka 1.8.2023-31.7.2024 
  
  

Lappajärven kunnassa on ollut auki perusopetuksen 
luokanopettajan määräaikainen virka. Virka oli auki Lappajärven 
kunnan perusopetuksessa, sijoituskouluna Lappajärven 
yhteiskoulu. Hakuaika päättyi 23.2.2022. Hakuajan loppumiseen 
mennessä virkaan tuli 14 hakemusta. Kelpoisista hakijoista 
haastateltiin viisi 8.3.2023. Haastatteluryhmässä oli 
sivistysjohtaja/ lukion rehtorin ja perusopetuksen rehtorin lisäksi 
hyvinvointivaliokunnan jäsen sekä opettajakunnan edustaja. 
 
 
Haastatteluryhmä esittää yksimielisesti määräaikaiseen 
luokanopettajan virkaan Aila Sipolaa ja varalle Annikka Pellistä. 
Sipolalla on riittävä koulutus ja kokemus tehtävään sekä hän oli 
haastattelun perusteella paras ja soveltuvin tehtävään. 
 
Lappajärven kunnan hallintosäännön mukaan sivistysjohtaja 
valitsee määräaikaisiin virkoihin ja toimiin työntekijät. 

 
 
Päätös Valitsen ajalle 1.8.2023-31.7.2024 perusopetuksen 

luokanopettajaksi Aila Sipolan ja varalle Annikka Pellisen. Virkaan 
valittu täyttää viran kelpoisuusvaatimukset. Valitulla henkilöllä on 
riittävä koulutus ja kokemus sekä hän oli haastattelun perusteella 
tehty arviointi hakijoista ko. tehtävään paras ja soveltuvin. Hänellä 
arvioitiin olevan myös parhaat virkaannimittämisen perusteet eli 
kyky, taito ja koeteltu kansalaiskunto. 
 
Virassa on 5 kk koeaika. Hänen on esitettävä lain 504/2002 
mukainen rikosrekisteriote ja todistus terveydentilastaan. Virkaan 
valinta on ehdollinen niin kauan kuin edellä mainitut todistukset 
on esitetty. Se on esitettävä 30 päivän kuluessa tämän päätöksen 
saamisesta sivistysjohtajalle. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Lappajärven kunta 
Hyvinvointivaliokunta 
Maneesintie 5 
62600 Lappajärvi 
kunta@lappajarvi.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


